
Vánoční soutěž 2024 1

Vánoční soutěž 2024
„Slavíme Vánoce s cashbackem 500 Kč pro 5 
nejlepších zákazníků každý den“
1. Provozovatel soutěže

Provozovatelem této marketingové akce je akciová společnost Centrum Olympia 
Olomouc a.s. (dále jen „COO“), IČO 27906388, se sídlem Kateřinská 466/40, 
Nové Město, Praha 2, PSČ 120 00, (dále jen „Provozovatel“), vedená v Obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 11934. Tato 
marketingová akce je spotřebitelskou soutěží (dále jen „soutěž“) ve smyslu zákona 
č. 634/1992 Sb., Zákona o ochraně spotřebitele.

2. Doba konání soutěže

Soutěž je vyhlášena na dobu určitou od 1. prosince do 22. prosince 2024. 
Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez dalšího upozornění měnit pravidla 
soutěže či soutěž ukončit. Změna pravidel soutěže či její ukončení jsou účinné 
vyhlášením na www.olympiaolomouc.cz.

3. Místo konání soutěže

Centrum Olympia Olomouc, Olomoucká 90, 783 72 Velký Týnec (dále též „COO“).

4. Podmínky účasti

Do soutěže se může zapojit fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou v ČR, 
anebo osoba starší 15 let s doručovací adresou v ČR se souhlasem zákonného 
zástupce (dále jen „účastník soutěže“). Účastník soutěže splňuje podmínky pro 
zařazení do slosování za těchto okolností:

• V době trvání akce provede nákup v jednom či více obchodech v COO (dále 
jen „nákup“).

• Nahráni účtenku za daný nákup do svého uživatelského účtu v mobilní 
aplikaci Olympia Olomouc do půlnoci dne, kdy byl nákup uskutečněn.

• Do soutěže jsou zařazeny pouze účtenky z kamenných prodejen v Olympii 
Olomouc (nikoliv z e-shopů), vyjma směnárny Tourist Centrum.

5. Výhry



Vánoční soutěž 2024 2

Každý den bude odměněno pět zákazníků, kteří dosáhnou nejvyšší útraty za daný 
den.

• Odměna pro každého výherce: Cashback ve výši 500 Kč.

• Cashback bude připsán ve formě dárkových poukazů Centra Olympia 
Olomouc, které lze uplatnit ve kterémkoliv obchodě v COO, s výjimkou směnárny 
Tourist Centrum.

• Dárkové poukazy jsou platné jeden rok od data vydání.

6. Souhlas s pravidly a ochrana osobních údajů

Vyplněním soutěžního formuláře vyjadřuje účastník soutěže svůj souhlas s 
pravidly soutěže a se zpracováním osobních údajů podle pravidel GDPR za 
účelem organizace, vyhodnocení a marketingové komunikace spojené se soutěží.

7. Další důležité podmínky soutěže

a) Účastník soutěže nemůže opakovaně použít tutéž účtenku.

b) Výherci budou vyhlášeni v mobilní aplkaci Olympia Olomouc a kontaktováni 
prostřednictvím údajů zadaných v mobilní aplikaci.

c) Výhry nejsou právně vymahatelné a nelze je vyměnit za jiné plnění.

d) Nepřevzaté výhry propadají Provozovateli.

e) Provozovatel si vyhrazuje právo měnit pravidla soutěže i v průběhu jejího trvání.

8. Úplné znění pravidel

Úplné znění pravidel bude k dispozici na www.olympiaolomouc.cz.


